DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA COSALA
INDICADORES DE RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

PG-IR-21-2012

Indicadores Metas Presupuesto [Pesos)
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TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS NO
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS POR
ENTIDAD FISCALIZABLE

8,585,600.00
8,585,600.00

7,021,234.20
6,931,558.49
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